各位                                  2013 年 6 月 24 日

会 社 名：株 式 会 社 ド ン ・ キ ホ ー テ

 代 表 者 名：代表取締役会長兼社長兼 CEO 安田 隆夫

コ ー ド 番 号：7 5 3 2  東 京 証 券 取 引 所 第 一 部

本 社 所 在 地：東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

         情報開示責任者：専 務 取 締 役 兼 C F O  髙橋 光夫

株式会社ドン・キホーテは、6月 28 日（金）にオープンする「MEGA ドン・キホーテ西条玉津店」

「驚安堂 桜上水店」をもって、全国 200 店舗を達成することとなりましたので、お知らせ致します。

株式会社ドン・キホーテは、1989 年 3 月に、1 号店となる府中店をオープン以降、“ビッグコン

ビニエンス＆ディスカウントストア”を事業コンセプトとする時間消費型小売業として、事業活動

を展開してまいりました。お客様からの大きな支持のもと、昨年期末（2012 年 6 月期）には、23

期連続増収・営業増益を果たすことができました。今後も新規出店・業態創造を重ね、「顧客最優

先主義」のもと、さらなる飛躍を目指します。

株式会社ドン・キホーテは、『ワクワク・ドキドキ』のお買い物の楽しさを提供し、今後も末永

く地域の皆様にご愛顧いただける店舗づくりに努めてまいります。

当社グループは、総合ディスカウントストア「㈱ドン・キホーテ」、「㈱長崎屋」、ホームセンタ

ー「ドイト㈱」、テナント賃貸業「日本商業施設㈱」、マーケティング事業「㈱リアリット」及び

金融サービス業「アクリーティブ㈱」などで構成されている企業集団です。「ビッグコンビニエン

ス＆ディスカウントストア」を事業コンセプトとする時間消費型小売業「ドン・キホーテ」を中核

企業として、「顧客最優先主義」を企業原理に掲げ事業活動を展開しています。

ドン・キホーテグループとは

■一般の方のお問合せ先
株式会社ドン・キホーテ

当社HP〈http://www.donki.com〉の「ご意見・お

問い合わせ」フォームをご利用ください。

■報道関係の方からのお問合せ先

ドン・キホーテグループ 広報室

【電 話】03-5725-7666

【E-mail】pr@donki.co.jp

株式会社ドン・キホーテ

全国200店舗、達成！

北海道

東北

関東

中部

関西

中国

四国
九州

沖縄

地域 店舗数

北海道 5店舗

東北 7店舗

関東 94店舗

中部 31店舗

関西 35店舗

中国 8店舗

四国 3店舗

九州・沖縄 17店舗

合計 200店舗